

# **XAM Holding A/S**

**Hovedvagtsgade 6, 4. tv., 1103 København K**

**CVR-nr. 42 46 24 54**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

---

Johan Bangsborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	XAM Holding A/S Hovedvagtsgade6, 4. tv. 1103 København K  CVR-nr.: 42 46 24 54 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Maria Beyer, Bestyrelsesformand Johan Bangsborg, Bestyrelsesmedlem Freja Beyer Molsing, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Johan Bangsborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Nordre Strandvej 43 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	XIREC II ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anpartar, fast ejendom, valuta og andre værdipapirer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.419 mod -88.195 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.325 mod -97.841 sidste år. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling på statutstidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.419</b>	<b>-88.195</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.670	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-64.089</b>	<b>-88.195</b>
Andre finansielle indtægter	760.225	696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-558.549	-37.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.587</b>	<b>-125.437</b>
Skat af årets resultat	-30.262	27.596
<b>Årets resultat</b>	<b>107.325</b>	<b>-97.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.325</b>	<b>-97.841</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.266.580	5.164.250
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.095.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.361.580</u>	<u>5.164.250</u>
Kapitalinteresser	1.000.000	1.000.889
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.893	0
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.310.893</u>	<u>1.010.889</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.672.473</u></b>	<b><u>6.175.139</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.813	0
Udskudte skatteaktiver	19.144	28.726
Andre tilgodehavender	49.291	0
Periodeafgrænsningsposter	5.463	0
Tilgodehavender i alt	<u>81.711</u>	<u>28.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.054.200	0
Værdipapirer i alt	<u>5.054.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5	358.042
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.135.916</u></b>	<b><u>386.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.808.389</u></b>	<b><u>6.561.907</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	5.477	-101.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>405.477</b>	<b>298.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.060.000
Kreditinstitutter i øvrigt	4.095.000	0
Deposita	64.678	0
Selskabsskat	20.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.180.358	5.060.000
Gæld til pengeinstitutter	2.936.400	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.138	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.237.457	1.203.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.222.554	1.203.755
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.402.912</b>	<b>6.263.755</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.808.389</b>	<b>6.561.907</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	-101.848	298.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.325	107.325
	<b>400.000</b>	<b>5.477</b>	<b>405.477</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>558.549</u>	<u>37.938</u>
	<u><b>558.549</b></u>	<u><b>37.938</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>5.054.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>763.904</u>
